



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 413/231 /2020

Puławy, 05.11.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 40/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sztucznych zwieraczy cewki moczowej, dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 30.10.2020 roku pod nr 604426-N-2020.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zwieracz hydrauliczny cewki moczowej wiodącego producenta - firmy Boston Scientific, o najlepszych parametrach jakościowych dostępnych na rynku oraz o udokumentowanych właściwościach klinicznych, o poniższych parametrach:

- system zwieracza AMS 800, rozbierny, złożony z balona do regulacji ciśnienia, mankietu, pompy do sterowania oraz zestawu akcesoriów – bardzo ważne przy ewentualnej reoperacji – możliwość wymiany jednego z elementów, a nie całego zwieracza.
- balon do regulacji ciśnienia o rozmiarach 51-60cm H₂O, 61-70cm H₂O, 71-80cm H₂O do wyboru przez Zamawiającego,
- mankiety o wymiarach 4,0 cm lub 4,5 cm lub 5,5 cm lub 6,0 cm lub 6,5 cm lub 7,0 cm lub 7,5 cm lub 8,0 cm lub 9,0 cm lub 10 cm lub 11 cm – do wyboru przez Zamawiającego,
- pompa sterująca z przyciskiem deaktywacyjnym,
- możliwość doboru elementów systemu o parametrach dopasowanych do anatomii pacjenta,
- elementy pakowne sterylne, gotowe do implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia elementów systemu była pokryta podwójną powłoką antybiotyków inhibicyjnych minimalizującą ryzyko powstawania infekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dziegłewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	mdziegłewska@szpitalpulawy.pl	

Dział Zamówień Publicznych
INSPEKTOR
Justyna Gawęda